KARAKTERISTIEKEN PKC/Vertom - TOP/Litta OP 3-4-2021 UITSLAG 21 - 22 1/ 2
DYNAMISCHE DOELPOGINGEN STATISCHE DOELPOGINGEN TOTAAL BALBEZIT
SPELER AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL VRIJE STRAFWORP STRAFWORP REBOUND STEAL AANGEEF
BAL GEGEVEN REBOUND
GEGEVEN
PKC/Vertom
EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 36
Zita Schroder 0/4 0/1 1/4 1/9 0/0 0 0/0 0 1/9 0/0 1 1
Richard Kunst 0/8 0/0 0/1 0/9 1/1 1 0/0 0 1/10 217 0 0
Olav van Wijngaarden 1/5 0/0 0/0 1/5 0/0 0 0/0 0 1/5 6/6 1 1
Nienke Hintzbergen 0/1 0/0 1/1 1/2 0/0 0 0/0 0 1/2 0/0 1 0
Laurens Leeuwenhoek 1/12 0/0 0/3 1/15 0/0 0 1/1 1 2/16 10/14 0 3
Brett Zuijdwegt 1/4 0/0 1/1 2/5 0/0 0 0/0 0 2/5 0/0 0 2
ANDER 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0/0 0 0/0 0/0 0 0
VAK TOTAAL 3/34 0/1 3/10 6/45 1/1 1 11 1 8/47 18/27 3 7
VAK PERCENTAGE 8,82% 0,00% 30,00% 13,33% 100,00% 100,00% 17,02% 66,67%
EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 33
Sanne van der Werff 1/10 1/2 0/0 2/12 0/0 0 1/1 1 3/13 0/0 0 3
Richard Kunst 1/2 0/0 0/2 1/4 0/0 1 0/0 0 1/4 12/18 0 1
Olav van Wijngaarden 0/2 0/0 0/0 0/2 0/0 0 0/0 0 0/2 9/9 0 1
Nienke Hintzbergen 0/1 0/0 0/1 0/2 0/0 0 0/0 0 0/2 0/0 1 1
Julie Caluwe 0/6 0/0 0/2 0/8 0/0 0 0/0 1 0/8 0/0 2 2
Jelmer Jonker 6/24 0/0 11 7125 0/1 0 2/2 1 9/28 1/2 0 2
ANDER 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0/0 0 0/0 0/0 0 0
VAK TOTAAL 8/45 1/2 1/6 10/53 0/1 1 3/3 3 13/57 22/29 3 10
VAK PERCENTAGE 17,78% 50,00% 16,67% 18,87% 0,00% 100,00% 22,81% 75,86%
TEAM TOTAAL 11/79 1/3 4/16 16/98 1/2 2 4/4 4 21/104 40/56 6 17
TEAM PERCENTAGE 13,92% 33,33% 25,00% 16,33% 50,00% 100,00% 20,19% 71,43%
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SPELER

TOP/Litta

DYNAMISCHE DOELPOGINGEN
AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 36

Nick Pikaar

Frank Mostard
Celeste Split
Barbara Brouwer
VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

1/8 0/0 0/3 111
4/13 0/0 0/0 4/13
4/15 0/0 0/3 4/18
4/10 0/0 0/1 4/11
13/46 0/0 0/7 13/53

28,26% 0,00% 0,00% 24,53%

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 33

Tim Flokstra

Roos Verheugt
Mick Snel

Julia Schuiling

Jet Hendriks

VAK TOTAAL

VAK PERCENTAGE

TEAM TOTAAL
TEAM PERCENTAGE

0/2 0/0 1/6 1/8
0/3 11 0/0 1/4
4/16 0/1 0/1 4/18
1/1 0/0 0/0 171
1/5 0/0 0/1 1/6
6/27 1/2 1/8 8/37
22,22% 50,00% 12,50% 21,62%
19/73 1/2 1/15 21/90
26,03% 50,00% 6,67% 23,33%

STATISCHE DOELPOGINGEN

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0,00%

0/0
0/0
0/1
0/0
0/0
0/1

0,00%

0/1
0,00%

TOTAAL
VRIJE  STRAFWORP STRAFWORP

BAL GEGEVEN
GEGEVEN

0 0/0 0 1/11

0 0/0 0 4/13

0 0/1 1 4/19

0 171 1 5/12

0 1/2 2 14/55
50,00% 25,45%

1 0/0 0 1/8

0 0/0 0 1/4

0 0/0 0 4/19

0 0/0 0 1/1

0 0/0 0 1/6

1 0/0 0 8/38
0,00% 21,05%

1 1/2 2 22/93
50,00% 23,66%

BALBEZIT
REBOUND

9/13
4/5
0/0
212

15/20
75,00%

8/11
0/1
217
0/0
0/0

10/19

52,63%

25/39
64,10%
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